
 
                                           

              DREJTORIA  E PËRGJITHSHME E TATIMEVE                     

                         FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

Për  Proçedurën me negocim pa shpallje paraprake të njoftimi me objekt : “Shërbimi i 

intranetit midis Drejtorise së Përgjithshme të Tatimeve dhe Drejtorive Rajonale Tatimore”  

1. Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve,  Rr.”Gjin Bue Shpata”, Tiranë . 

2. Proçedurë :  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit (kontratë shtesë) 

3. Objekti i  kontratës  “Shërbimi i intranetit midis Drejtorise së Përgjithshme të Tatimeve 

dhe Drejtorive Rajonale Tatimore  ”  

4. Fondi Limit (n.q.s. ka lote i ndarë sipas loteve)                                                 

Fondi limit 3 916 666  (tre milion e nenteqind e gjashtëmbedhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë) lekë  pa TVSH 

5.Vlera totale e kontratës  është:  

4 699 999  (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë 

me TVSH. 

 

6. Data e lidhjes së kontratës  është  03.06.2016 

7. Kontraktori është  “IDEA-TEL” sh.p.k. me Nr. NIPTI J72902830L, Adresa, Rr. ”Dritan 

Hoxha“ , Ndërtesa 203 Hyrja 7 Ap 27, Tiranë, dhe “ABCOM” sh.p.k me Nr. NIPTI 

K113080001B, Adresa: Rr.”Dëshmorët e 4 Shkurtit”, Tiranë. 

 


